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
Łużycka, 46,2m2, 7/X, loggia, telefon, 88.000zł, 114/2508
Kolorowe, 57,5m2, 5/IX, balkon, parkiet, telefon, 100.000zł, 114/931
Kalinowe, 38m2, 1/X, po remoncie, 78.000zł, 114/
Sołtysowska, 39m2, nowe, panele, flizy, 106.000zł, 114/2397
Boh.Września, 52m2, 1/VI, parkiet, 105.000zł, 114/1309

3 − pokojowe

Łobzowska, 70m2, 0/III, parkiet, telefon, 265.000zł, 114/1174
Ariańska, 80m2, 3/IV, balkon, st. sur. zamkn., 265.000zł, 114/
Brodowicza, 65m2, 2/VII, balkon, parkiet, 195.000zł, 114/
Kołłątaja, 81m2, 1/III, balkon, do remontu, 205.000zł, 114/1322
Chrobrego, 57m2, 2/II, balkon, po remoncie, 150.000zł, 114/2489
Imbramowska, 57m2, 9/X, loggia, 140.000zł, 114/2400
Kapelanka, 58m2, 10/X, balkon, telefon, 120.000zł, 114/2528
Wysłouchów, 89m2, 5/V, parkiet, telefon, 175.000zł, 114/1233
Jerzmanowskiego, 57m2, 1/X, loggia, 115.000zł, 114/2421
Szkolne, 52m2, 0/IV, parkiet, telefon, 90.000zł, 114/2509
Tysiąclecia, 49,5m2, 1/IV, loggia, 103.000zł, 114/2494
Centrum E, 64m2, 2/IV, loggia, telefon, 145.000zł, 114/
Na Skarpie, 65m2, 1/II, podłoga, telefon, 134.000zł, 114/2382

4 − pokojowe i więcej
Zubrzyckiego, 76m2, 3/IV, loggia, 150.000zł, 114/1148
Ściegiennego, 67m2, 2/X, loggia, parkiet, 120.000zł, 114/2471
Boh. Września, 104m2, 7 − 8/VIII, tarasy, 312.000zł, 114/2490
Pilotów, 67m2, 0/X, parkiet, telefon, 165.000zł
Zyblikiewicza, 121m2, 2/III, do remontu, cz. zajęte, 165.000zł, 114/
Łepkowskiego, 67m2, 10/XI, loggia, parkiet, 138.000zł, 114/

Domy w Krakowie − sprzedaż

Wola Justowska, ok. 155m2, dz. ok. 6,5 ar, st. sur. zamkn.,
113.000USD, 114/2533

Prądnik Cz., 270m2, 2 kond., dz.4,5 ar, 150.000USD, 114/1204

Rej. Placu Axentowicza, wolno stojący, dz. 6 ar, 165.000USD,
114/2526

Agrestowa, 168m2, 2 kond, dz. 4 ar, 130.000USD, 114/1298

Marszowiec, 280m2, dz.7 ar, stan sur., 92.000USD, 114/1986

Tonie, 130m2, dz. 9,4 ar, do wykończenia, 250.000zł, 114/2369

Borek Fałęcki, 250m2, dwurodzinny, dz. ok.5 ar, 450.000zł, 114/1103

Kliny, 185m2, do wykończenia, dz. 6,29 ar, 100.000USD, 114/1093

Opatkowice, 400m2, dz.8,5 ar, stan. sur. zamkn., 355.000zł, 114/1997

Kamienice

rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500m2, kam. + lokale usług., dz. 16 ar,
3.500.000zł, 114/1239

Domy poza Krakowem − sprzedaż

Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok. 200m2, 68.000USD, 114/1150

Zakopane, 180m2, dz.10,41 ar, do zam., 160.000USD, 114/2406

Grabówki/Wieliczka, 210m2, nowy do cz. wykończ., dz.
12,6 ar, 520.000zł, 114/1216

Modlnica, 500m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000USD, 114/1077

Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280m2, 90.000USD, 114/990

Michałowice, 300m2, st. sur. zamkn., dz. 40 ar, 430.000zł, 114/941

Zielonki, 467m2, dz. 20 ar, rezydencja, 240.000USD, 114/2157

Węgrzce, 400m2, dz. 15 ar, 420.000zł, 114/2244

Zabierzów, 240m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000zł, 114/2229

Nowe Brzesko, 180m2, dz.6,5 ar, 220.000zł, 114/2339

Słomniki, ok. 130m2, dz. 3 ar, garaż, 110.000zł, 114/2512

Kamianna, ok. 120m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond., 250.000zł, 114/2514

Lanckorona, 100m2, dz. 200 ar, z bali, stylowy. 165.000zł, 114/2531

Więcławice D., ok.200m2, dz.ok.9 ar, po remoncie general.,
280.000zł, 114/2513

Działki

Rząska, 4 x po ok.13 ar, uzbrojone, 17.000zł/ar, 114/

Obozowa, 10 ar, WZZiT na budowę 6 domów szereg., 22.000zł/a
Bolechowice, 12,65 ar, budowlana, uzbrojona, 100.000zł, 114/2532

SUPEROFERTY:

sprzedaż:

Ludwinów, dz. ok.5 ar, dok. pod bud. hotelu, ok. 1700m2,
1.150.000zł, 114/1153

Olkusz, 1700m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 165.000USD, 114/
Polana Żywiecka, domy w zab. bliźniaczej, st. sur. otw.

Polana Żywiecka, 73m2, 3 pok., w małych domkach, st. sur.
zamknięty

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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Grunty
UL.KSIĘCIA JÓZEFA, 2,77ha, 3.500.000zł, of.677
BRONOWICE WIELKIE, 53a, M3, WZiZT na
budowę 5 budynków, 185.000USD, of.671
KLINY, teren inwestycyjny 12 ha, możliwość po−
działu na mniejsze działki, 15.000zł/a
BRONOWICE WIELKIE, 85a, M3, WZiZT, 40USD/m2
MODLNICA, 44a, UC, WZiZT, 220.000USD, of.200
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
Ul.Łobzowska − 47m2, Ip, wł. hipot., NOWE, kuchnia wyposażona, loggia: 270.000zł
Ul.Rydla − 48m2, wysoki parter, wł. hipot., kuchnia wyposażona, po remoncie: 140.000zł
Ul.Rusznikarska − 50m2, Vp, wł. spół., NOWE, wysoki standard wykończenia: 155.000zł
Ul.Heleny − 50m2, parter/IVp, wł. spół., loggia: 95.000zł
Ul.Kmieca − 51m2, Ip/IVp, wł. hipot., kuchnia wyposażona, balkon, garaż: 180.000zł

3 POKOJOWE:
Ul.Słomiana − 46m2, IIp/IVp, wł. spół., po remoncie, balkon, piwnica: 115.000zł
Ul.Wileńska − 56m2, Ip/Xp, loggia: 135.000zł
Ul.Szopkarzy − 60m2, parter/IVp, wł. spół.: 138.000zł
Ul.J. Lea − 65m2, IIp/IVp, wł. spół., balkon, piwnica: 210.000zł

ATRAKCYJNY LOKAL DO WYNAJĘCIA
W CENTRUM HANDLOWO − ROZRYWKOWYM

NOWY do indywidualnej aranżacji, 290m2, przyziemie, z przeznaczeniem na restau−
rację, pub, salon gier itp., równ. 12USD/m2 netto

NOWY lokal handlowy w okolicy Al.Pokoju, 38m2, Ip. Cena równ. 40USD/m2
+ VAT + media

INWESTYCJA NA MIARĘ XXI WIEKU
OK.UL.PRĄDNICKIEJ (UL.PIELĘGNIAREK)

Kupując mieszkanie w tym powstającym budynku,
będziesz miał zapewnione:
� bezpieczeństwo,
� reprezentacyjny wyłożony marmurem holl wejściowy,
� nowoczesne, estetyczne oraz cichobieżne windy,
� stałe łącza internetowe,
� piękne widoki (szczególnie na wyższych piętrach).
Zaletą jest również możliwość pozostawienia
kluczy dla dziecka lub wiadomości dla znajomych.

Mieszkania już od 25m2 z możliwością indywi−
dualnej aranżacji wnętrz.

CENA: 2500zł/m2 !!!
*

UWAGA !!!
JEŚLI KUPISZ MIESZKANIE W TYM ROKU − BĘDZIESZ MÓGŁ SKORZYSTAĆ
Z ULGI BUDOWLANEJ !!!
Termin realizacji IV kwartał 2002 r.
* Cena 1m2 zostanie powiększona o wskaźnik inflacji

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
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Salwator − 71m2 − wys.standard − 219.000zł
Ul.Witosa − 93m2 − 330.000zł
Ul.Pallacha − 50m2 − 110.000zł
Ul.Podedworze − 60m2 − 99.000zł
Ul.Beskidzka − 63m2 − 120.000zł
Ul.Halszki − 74m2 − 150.000zł
Ul.G.Roweckiego − 65m2, wyremont. − 140.000zł
Ul.Kobierzyńska − 60m2, nowe z garażem − 220.000zł
Pychowice − 100m2 − poddasze, NOWE − 200.000zł

Czteropokojowe:
Ul.Armi Krajowej − 112m2 − 420.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000zł
Os.Złotego Wieku − 73m2 − 155.000zł
Ul.Grota Roweckiego − 72m2 − 170.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 68m2 − 140.000zł
Ul.Bojki − 90m2 − 200.000zł
Ul.Witosa − 75m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Żabiniec − 108m2 − 340.000zł
Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000zł
Ul.Strzelców − 68m2 − 135.000zł
Os.Widok − 80m2 − garaż − 320.000zł
Ul.Św.Tomasza − 125m2 − 680.000zł
Ul.Aleksandry − 81m2 − 160.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł

Mieszkania − wynajem
Ul.Bonerowska − 1pok. − 800zł
Ul.Jana − 2pok. − wys/stand. − 800$
Ul.Józefińska − 1pok. − 700zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok., 46m2, wyposaż. − 1100zł
Ul.Majora − 4 pok., umeblowane − 1800zł
Ul.Kordiana − 3 pok. − 750zł
Ul.Fiołkowa − 3 pok. − 1600zł

Lokale − wynajem
Ul.Sławkowska − biurowy, 95m2, zabezpieczony − 5.000zł
Ul.Starowiślna − lokal handl. 60m2 − cena do neg.
Baza PKS − u wraz ze stacją paliw ok.100 kil.od Kra−
kowa kierunek na Warszawę − 540.000DEM

Kamienica sprzedaż − centrum
1400m2 pow. użytkowej, 7 lokali mieszkalnych −
wolne, lokale handlowe, cena do uzgodnienia

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kond., dzałka 4ary
zagospod., garaż zamknięte osiedle − 420.000zł
Bronowice − 280m2 działka 5,2ara ogrodzona, 8 po−
koi, 4 łazienki, bud. ocieplony, 3 garaże − 599.000zł
Więckowice − dom 100m2, dz. ok.7a ogrodz. − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a ogro−
dzona, okna PCV − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, dz.32a ogrodzona − 210.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a − 320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy 300m2,
działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2, działka 2 ary, ogrodzony − 78.000zł
Wieliczka − 380m2 zab. bliźniacza,dz. 15 a − 310.000zł
Prokocim − 100m2 użytkowej, stan otwarty, media
w środku, działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
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
Os.Krakowików − 50m2 − 85.000zł
Ul.Siemaszki − 43m2 − 107.000zł
Ul.Wrocławska − 42m2 − 104.000zł
Ul.Prądnicka − 38m2 − 86.000zł
Ul.Okocim − 45m2 − 88.000zł
Ul.K.Wielkiego − 43m2 − 120.000zł
Ul.Kmieca − 52m2 wyremontowane − 156.000zł
Ul.Zbrojów − 48m2 − 155.000zł
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − 34m2,nowe − 85.000zł

Trzypokojowe:
Ul.Kijowska − 72m2 − 190.000zł
Ul.Galla − 80m2 − 210.000zł
Ul.Mazowiecka − 75m2 − 185.000zł
Ul.Friedleina − 65m2 − 170.000zł
Ul.Obopólna − 68m2 − 210.000zł
Os.Hutnicze − 65m2 − 135.000zł
Ul.Narutowicza − 64m2 − 160.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 56m2 − 165.000zł
Ul.Kremerowska − 70m2, nowe poddasze − 229.000zł
Ul.Kołłątaja − 82m2 − 200.000zł
Ul.Zyblikiewicza − 104m2 − 230.000zł
Al.Pokoju − 46m2 − 120.000zł
Al.Pokoju − 82m2 − 199.000zł
Ul.Kobierzyńska − 65m2 − 199.000zł
Ul.Sołtyka − 60m2 − 172.000zł
Al.Mickiewicza − 94m2 − 249.000zł
Os.Dywizjonu − 63m2 − 110.000zł
Os.Spółdzielców − 53m2 − 105.000zł
Centrum A − 66m2 − 145.000zł
Os.Stalowe − 80m2 − 150.000zł
Os.Krakowiaków − 58m2 − 110.000zł
Os.Górali − 68m2 − 132.000zł
Kazimierza Wielkiego − 51m2 − 150.000zł
Ul.Lea − 76m2 − NOWE − 288.000zł
Os.Na Polach − Nowe, 61m2 − 216.000zł
Al.Pomorskiej − 102m2 − 320.000zł
Ul.Pachońskiego − 60m2 − 125.000zł
Ul.Mackiewicza − 63m2 − 170.000zł
Os.Piastów − 58m2 − 119.000zł
Os.Piastów − 48m2 − 85.000zł
Os.Boh.Września − 53m2 − 95.000zł
Os.Szkolne − 52m2 − 99.000zł
Ul.Narciarska − 64m2 − 155.000zł
Ul.Fiołkowa − 82m2 − NOWE, garaż − 219.000zł
Ul.Wielicka − 64m2, NOWE wykończone − 200.000zł
Ul.Petofiego − 65m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Popławskiego − 70m2 − 230.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 64m2 − 125.000zł
Os.Łokietka − 72m2, nowe wykończone − 175.000zł
Ul.Spółdzielców − 46m2 − wyremontowane − 96.000zł
Ul.Wybickiego − 50m2 − wyremontowane − 145.000
Ul.Krowoderskich Zuchów − 48m2 − 105.000zł
Ul.Mackiewicza − 60m2 − 149.000zł
Ul.Radzikowskiego − 55m2 − 120.000zł
Ul.Cesarza − 53m2 nowe − 149.000zł
Ul.Nad Potokiem − 50m2, wyremont. − 100.000zł
Ul.Jerzmanowskiego − 58m2 − 92.000zł
Ul.Aleksandry − 62m2 − 108.000zł
Ul.Heleny − 72m2 − 140.000zł
Ul.Na Błonie − 56m2 − 125.000zł
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − 58m2 − NOWE − 140.000zł
Ul.Gabrieli Zapolskiej − 46m2 − 135.000zł
Os.Centrum B − 60m2, wyremontowane − 119.000zł
Os.Cegielniane − 50m2, wyposażone − 130.000zł
Os.Jagielońskie − 52m2 − 95.000zł
Os.Szkolne − 63m2, wyremontowane − 140.000zł
Ul.Wysłouchów − 75m2 − 120.000zł
Ul.Chodowieckiego − 60m2 − 187.000zł
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

STARE DĘBNIKI
Mieszkanie 3 − pokojowe

w budynku z cegły, dobry rozkład,
parter, do remontu, atrakcyjna

lokalizacja, pow. 62m2.
Cena: TYLKO 140.000zł, MBN−34331

Ul.KOŚCIUSZKI
LOKAL HANDLOWO − USŁUGOWY

przy ruchliwej ulicy w dobrym
punkcie, po remoncie, parter,

witryna, alarm, telefon. Pow. 45m2.
Cena wynajmu: 2000zł, MBN−24758

OK. KRAKCHEMII
LOKAL BIUROWY w nowym budynku
o wysokim standardzie z klimatyzacją.
Budynek chroniony, parking dla klien−
tów, dowolna ilość linii telefonicznych.

Pow. 120m2. Cena wynajmu: 4000zł,
MBN−34818

 PRĄDNIK BIAŁY
Bardzo ładne mieszkanie 4 pokojowe
po remoncie w budynku 4−piętrowym,
III piętro, Pow. 72 m2, CENA 180.000 zł,

MBN−35898

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
AZORY Gars. 24 m2, 2 p 60.000 zł MBN−35538
STARE MIASTO Studio, 25 m2, 4 p 80.000 zł MBN−35290
RUCZAJ 1 pok, 37 m2, 1 p, nowe 93.000 zł MBN−35810
KAZIMIERZ 1 pok, 42,5 m2, 1 p 130.000 zł MBN−35483
AL. POKOJU 1 pok, 23,5 m2, 6 p 67.000 zł MBN−35464
N. HUTA 1 pok, 36 m2, 2 p 75.000 zł MBN−35648
SALWATOR 1 pok, 25 m2, 2p 85.000 zł MBN−35621
SZUWAROWA 1 pok, 33 m2, nowe 113.000 zł MBN−34575
PODWAWELSKIE 2 pok, 40 m2, 7 p 109.000 zł MBN−36046
PODWAWELSKI 2 pok, 38 m2, 3 p 92.000 zł MBN−36002
OLSZA 2 pok, 36 m2, 1 p 95.000 zł MBN−35906
ELSNERA 2 pok ćk, 38m2 73.000 zł MBN−35971
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
3250zł/m2
StradomskaStradomskaStradomskaStradomskaStradomska − 78m2, 3 pok, IIIp, 155 tys.zł
Pod StokiemPod StokiemPod StokiemPod StokiemPod Stokiem − 86m2, 3 pok, I p,2 łazienki, luksusowe,
garaż, 320 tys.zł
Grabowskiego − Grabowskiego − Grabowskiego − Grabowskiego − Grabowskiego − 107m2, 3 pok., Ip, 3700zł/m2
ŚwŚwŚwŚwŚw. Jana. Jana. Jana. Jana. Jana − 109m2, 4 pok, IIIp, 5000zł/m2
Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − 114m2, IIIp − winda, salon, 2 sypialnie,
2 łazienki, hol, luksusowe, 2150USD/m2

Mieszkania − do wynajęciaMieszkania − do wynajęciaMieszkania − do wynajęciaMieszkania − do wynajęciaMieszkania − do wynajęcia
Mały RynekMały RynekMały RynekMały RynekMały Rynek − 65m2, 2 pok, II p, umeblowane
i wyposażone, 2000zł
Al.Prażmowskiego Al.Prażmowskiego Al.Prażmowskiego Al.Prażmowskiego Al.Prażmowskiego − 78m2, 4 pok, IIp., 1300zł
Armii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii Krajowej − 70m2, 3pok.,IIIp, 2 − poziom, nowe, tel.,70m2, 3pok.,IIIp, 2 − poziom, nowe, tel.,70m2, 3pok.,IIIp, 2 − poziom, nowe, tel.,70m2, 3pok.,IIIp, 2 − poziom, nowe, tel.,70m2, 3pok.,IIIp, 2 − poziom, nowe, tel.,
garaż, 1600złgaraż, 1600złgaraż, 1600złgaraż, 1600złgaraż, 1600zł
Pod StokiemPod StokiemPod StokiemPod StokiemPod Stokiem − 86m2, 3 pok, I p, 2 łazienki, luksusowe,
garaż, 600USD + media
MikołajskaMikołajskaMikołajskaMikołajskaMikołajska − 120m2, 4 pok, I p, nieumebl., 1200USD + VAT
+ media
Retoryka − Retoryka − Retoryka − Retoryka − Retoryka − 30m2, 1 pok.umebl. Ip. 800zł
RusznikarskaRusznikarskaRusznikarskaRusznikarskaRusznikarska − 55m2, 2 pok. umebl., 1200zł
Dobrego PasterzaDobrego PasterzaDobrego PasterzaDobrego PasterzaDobrego Pasterza − 82m2, II − poziom., nowe, 1600zł

WYBRANE OFERTY
Lokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęcia
Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − 62m2, parter, front, 130zł + VAT/m2
KarmelickaKarmelickaKarmelickaKarmelickaKarmelicka − 100m2, parter, front, 8000zł + VAT
KarmelickaKarmelickaKarmelickaKarmelickaKarmelicka − 170m2, parter, front, 65USD/m2 + VAT
SzpitalnaSzpitalnaSzpitalnaSzpitalnaSzpitalna − 115m2 + 70m2 + piwn., cena 20 tys.zł + VAT
Armii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii Krajowej − 80m2, cena 5000zł + VAT

OKAZJA !!!OKAZJA !!!OKAZJA !!!OKAZJA !!!OKAZJA !!! − Lokal do sprzedania − Lokal do sprzedania − Lokal do sprzedania − Lokal do sprzedania − Lokal do sprzedania
− Żabiniec − 150m2, parter− Żabiniec − 150m2, parter− Żabiniec − 150m2, parter− Żabiniec − 150m2, parter− Żabiniec − 150m2, parter, 2100zł/m2, 2100zł/m2, 2100zł/m2, 2100zł/m2, 2100zł/m2

Lokale biurowe do wynajęciaLokale biurowe do wynajęciaLokale biurowe do wynajęciaLokale biurowe do wynajęciaLokale biurowe do wynajęcia
Mały RynekMały RynekMały RynekMały RynekMały Rynek − 350m2, 20zł/m2 + VAT
Rynek Główny − Rynek Główny − Rynek Główny − Rynek Główny − Rynek Główny − 110 − 220m2,40zł/m2 + VAT
Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − Grodzka − 118m2, I p, 40zł/m2 + VAT
Krzyża Krzyża Krzyża Krzyża Krzyża − 74m2 − 2 pokoje + WC, parter, 2000zł + media
Podgórze − 450m2, biurowe − usługi kompPodgórze − 450m2, biurowe − usługi kompPodgórze − 450m2, biurowe − usługi kompPodgórze − 450m2, biurowe − usługi kompPodgórze − 450m2, biurowe − usługi komputeroweuteroweuteroweuteroweuterowe, medyczne,, medyczne,, medyczne,, medyczne,, medyczne,
rehabilitacyjne itp., parking, 20zł/m2 + Vrehabilitacyjne itp., parking, 20zł/m2 + Vrehabilitacyjne itp., parking, 20zł/m2 + Vrehabilitacyjne itp., parking, 20zł/m2 + Vrehabilitacyjne itp., parking, 20zł/m2 + VAAAAATTTTT

Domy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęcia
Dębniki Dębniki Dębniki Dębniki Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2, umebl.,
garaż − 500USD
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska − 280m2, dz.14 ar, salon, jadalnia, 3 sypialnie,
3 łazienki, garaż − 2800USD
Bielany Bielany Bielany Bielany Bielany − 300m2, dz.6 ar, salon, 4 syp. (każda z łaz.), luksus.
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
remoncie)
ul. Zakątek − 53 m2 − 135.000 PLN (Okazja!)
ul. Chocimska − 50 m2 − 150.000 PLN
ul. Lea − 65 m2 − 210.000 PLN (nowe wykończone
luksusowo)
ul. Lea − 76 m2 − 250.000 PLN
ul. Słomiana − 48 m2 − 125.000 PLN
ul. Szuwarowa − 56 m − 160.000 PLN (nowe, wykończone)
ul. Kobierzyńska − 53 m2 − 150.000 PLN (nowe)
ul. G. Zapolskiej − 76 m2 − 260.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Srebrne Orły − 75 m2 − 185.000 PLN (nowe, b. ładne)
os. Widok − 57 m2 − 160.000 PLN
ul. Chopena − 56 m2 − 210.000 PLN (po remoncie)
ul. Fiołkowa − 81 m2 − 215.000 PLN (nowe)
ul. Kurczaba − 61 m2 − 115.000 PLN
os. Żabiniec − 60 m2 − 200.000 PLN
os. Podwawelskie − 60 m2 − 130.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
Ścisłe Centrum Krakowa − 100 m2 − 500.000 PLN −
po remoncie
Wola Justowska − 80 m2 + garaż − 350.000 PLN
Wola Justowska − 74 m2 − 250.000 PLN
ok. Parku Krak. − 100 m2 + lokal − wł. hipot. − 440.000 PLN
Lea − 100 m2 − 400.000 PLN (nowe, wys. stand.)
ul. Wesele − 80 m2 − 400.000 PLN (nowe, wyk.)
os. Ruczaj − 72 m2 − 160.000 PLN
os. Złotego Wieku − 73 m2 − 153.000 PLN
os. Dywizjonu 303 − 73 m2 − 160.000 PLN (po rem.)

Domy
st. sur. dz. 5a − Kraków−Wieliczka − 130.000 PLN
Zielonki − 125 m2 − dz. 5a − 180.000 PLN
Zielonki − 200 m2 − dz. 8a − 200.000 PLN
ok. Balickiej − 160 m2 − dz. 3a − 250.000 PLN
Zabierzów − 180 m2 − dz. 6a − 320.000 PLN
Dębniki − 260 m2 − dz. 3a − 670.000 PLN

Działki
Bieżanowska − 14a − 140.000 PLN
Przegorzały − 6a − 180.000 PLN (do negocjacji)
Stary Prokocim − 15a − 150.000 PLN
Zielonki − 18a − 180.000 PLN (pełne uzbrojenie)
Swoszowice − 15a − 150.000 PLN (atrakcyjne)

Wynajem
Kazimierza Wlk. − 56 m2 − 1000 zł
Lea − 38 m2 − 700 zł
Radzikowskiego − 56 m2 − 1000 zł
Żabiniec − 60 m2 − 1100 zł

Oferta specjalna !!!
Salwator−Prusa − 60 m2, 2 pokojowe − wł. hipot. (do remontu) − 115.000 zł
Kraków−Wieliczka − st. surowy, dz. 5a − wolnostojący pow. 160 m2 − 130.000 PLN
Zakątek − 40 m2 − dwupokojowe − 115.000 PLN
Zakątek − 53 m2 − trzypokojowe − 135.000 PLN
Wesele − 80 m2 − trzypokojowe (nowe wyk., luks. + kuchnia + AGD, taras, balkon, piwnica
+ miejsce postojowe w garażu podziemnym, teren ogrodzony − 400.000 PLN
Żabiniec − 98 m2 − II poziomowe, oryginalne rozwiązania architektoniczne, klimatyzacje, taras,
kuchnia + AGD − 320.000 PLN

Lokale
Wiślna − parter 90 m2, trzy pomieszczenia − 10.000 zł/
mies.+VAT. Piwnice 90 m2, dwie sale + zaplecze kuchenne
(na kawiarnię) − 6000 zł/mies.+VAT
Jana − 50 m2, parter, 2 pomieszczenia, witryna, front
− 6000 zł/mies.

Wynajem

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Gnieźnieńska − 24,5 m2, garsoniera, hip., X/X − 50 tys.zł
Daszyńskiego − 26 m2, garsoniera, hip. III/IV − 62 tys.zł
os. Widok − 24 m2, garsoniera po remoncie, wł.spółdz., O/IV − 69 tys.zł
Bronowicka − 24 m2, garsoniera po remoncie, wł. spółdz.,
I/X − 65 tys.zł
Felicjanek − 40 m2, garsoniera po remoncie, hip. I/III − 120 tys.zł
Sołtyka − 30 m2, jednopokojowe, balkon, wł. spółdz., IV/IV − 85 tys.zł
Galla − 32 m2, jednopokojowe, hip., II/IV − 95 tys.zł
Blachnickiego − 32 m2, jednopokojowe, wł.spółdz., I/IV − 85 tys.zł
Ruczaj − 38 m2, jednopokojowe, nowe, balkon, hip., I/IV
− 90 tys.zł
Fr. Nullo − 38 m2, jednopokojowe, balkon, hip., II/VI − 100 tys.zł
Prądnicka − 38 m2, dwupokojowe, c. kuch., balkon, hip., III/X
− 80 tys.zł.
Ruczaj − 42 m2, dwupokojowe, nowe, (ulga budowlana), hip.,
III/IV − 121 tys.zł
Ruczaj − 46 m2, dwupokojowe, nowe (ulga budowlana), hip.,
0/IV − 119 tys.zł

Sprzedaż
Powstańców − 46 m2, dwupokojowe, po kapitalnym remoncie,
wł.spół., II/X − 125 tys.zł
Imbramowska − 47 m2, dwupok., wł.spółdz., VI/X − 100 tys.zł
okol. ul. Zwierzynieckiej − 54 m2, dwupok. hip., I/III − 160 tys.zł
Narciarska − 55 m2, dwupokojowe, blok 3−letni, wysoki stan−
dard, balkon, hipoteka − 143 tys.zł
Wrocławska − 52 m2, dwupok., po remoncie, hip., I/III − 155 tys.zł
Krowoderska − 70 m2, dwupokojowe, hipoteka, IVp. − 199 tys.zł
Kazimierza Wielkiego − 50 m2, budynek z cegły, hipoteka, IV/
VIIIp. − 170 tys.zł
Wawrzyńca − 62 m2, dwupok., po rem., hip., 0/III − 150 tys.zł
Słomiana − 46 m2, trzypokojowe, wł.spółdz., II/IV − 120 tys.zł
Azory − 51 m2, trzypokojowe, balkon, hip., II/IV − 110 tys.zł
Radzikowskiego − 55 m2, trzypokojowe, po rem., hip., 0/IV
− 115 tys.zł
Ruczaj − 64 m2, trzypokojowe, wys.standard, hip., I/IV
− 150 tys.zł (cena z garażem)
Żabiniec − 66 m2, trzypokojowe, nowe, (ulga budowlana),
wł. spółdz., 0/IV − 170 tys.zł
Dębniki − 72 m2, trzypokojowe, 8−letnie, bardzo wysoki standard,
hipoteczne − 280 tys.zł

Lea − 76 m2, trzypokojowe, blok 5−letni, wysoki standard,
hipoteka − 280 tys.zł
Starowiślna − 90 m2, trzypokojowe, hip., III/IV − 250 tys.zł
Zacisze − 89 m2, trzypok., po remoncie, hip., III/IV − 330 tys.zł
Ruczaj − 72 m2, czteropokojowe, hip., II/IV − 166 tys.zł
Żytnia − 75 m2, czteropok., wys. standard, wł.spółdz., II/X − 210 tys.zł
Floriańska − 100 m2, dwa pokoje z aneksem kuchennym,
na II piętrze w zabytkowej kamienicy − 165 tys. USD
Kamienice − sprzedaż
Plac Dominikański − zabytkowa kamienica, 1700 m2 z
lokalami handlowymi − 2,5 mln USD
Floriańska − wydzielone hip. III p. w XVII−wiecznej kamienicy
dwupoziomowy apartament o wys. stand. (klimatyzacja) oryginal−
ne wnętrze − 420 tys. USD
Kazimierz − kamieniczka 450 m2 wolna + 2 budynki ok. 200 m2
(garaże, pom. mag.), dz. 6a, front działki pod zab. plomb − 550 tys. USD
Krowodrza − kamienica 2000 m2 (wolne 1600 m2), działka 20a
(15a wolne) − 810 tys. USD
Krowodrza − kamieniczka 600 m2 (wolne 1 mieszkanie
+ strych do adaptacji − 125 tys. USD
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD

Nowe Mieszkania − os. Łanowa
(odpis podatkowy)

Budowane w technologii tradycyjnej,
dobra komunikacja, blisko terenów

rekreacyjnych.
Cena: 2400 zł/m2 − sprzedaż bez prowizji

Karmelicka − 200 m2, front, dwupoziomowy, wysoki standard, duże
witryny − 20.000 zł/mies. + VAT
Stradom − 72 m2, parter, front, duże witryny − 7200 zł/mies. + VAT
Karmelicka − 60 m2 z dużym ogrodem − na gastronomię
− 1200 zł/mies.
Zwierzyniecka − 63 m2, dwa pomieszczenia, małe zaplecze
− 3000 zł/mies.
Zwierzyniecka − 54 m2, frontowy, witryna − 6000 zł/mies.+VAT
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Mieszkania:
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

42m2, 1 pok − 5100zł/m2 (do negocjacji w zależności od terminu wpłat)
55m2, 2 pok − 5400zł/m2 (do negocjacji w zależności od terminu wpłat)
90m2, 4 pok − 6100 zl/m2 (do negocjacji w zależności od terminu wpłat)

EMAUS (Salwator) − 92m2 z atrakcyjnymi przeszkleniami, 3 pok., b.wys. standard − w obiekcie chronionym − 1800USD/m2
STRADOMSKA − 171m2, 6 pok (oryginalne) − 500 tyszł (do negocjacji)
PSZCZELNA − nowe, “pod klucz” − parter − 59m2, 2 pok. − 195 tyszł (do negocjacji w zależności od terminu wpłat, spłata ratalna) II
p − 59m2, 2 pok. − 207 tyszł (do negocjacji w zależności od terminu wpłat, spłata ratalna)
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b.wys.standard)
− w obiekcie chronionym − 2500USD/m2
BOSAKÓW − garsoniera 30m2 − 78.000zł

Działki
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − parter, wejście od ulicy, 180m2, w obiekcie chronionym (handel, usługi) − sprzedaż lub wynajem

Wynajem
EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b. wys. standard)

− w obiekcie chronionym − 2000USD/m−c + media
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 42m2, studio z garażem (wys. standard) − 2000zł/m−c + media

ŻABINIEC − 50m2, 2 pok.umeblowane, − 900zł + czynsz + media
HALSZKI − 60m2, 3 pok., II−poz., umeblowane lub nie − 1100zł + czynsz + media

SIEWNA − 30m2, 1 pok., nie umeblowane − 500zł/m−c + czynsz + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.690m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro�poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16

Oferta specjalna
MISTRZEJOWICE − działka komercyjna 2a z pozwoleniem
na budowę budynku handlowo − usługowego o pow.
399m2, cena − 135 tys.zł
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
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800USD rezydencja
Mogilska, 373m2 + 13 a, 14.000zł

LOKALE BIUR. − PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Lokale handlowe i biurowe od 15m2 do 170m2, ul.Długa
Lokale handl. i biur. oraz mieszkalne − ul.Zwierzyniecka
Mag. − prod. + biura, 2000m2, Płaszów (spożywka),
12zł/m2, z ogrzewaniem
Hala produkcyjna 2 x 1800m2, ogrzewana, Łęg, plac
man., suwnica, 8zł/1m2

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
STACHIEWICZA − 24m2, 1p., 55.000 zł.
KLUCZBORSKA − 25m2, 1 p., nowe, 88.000 zł.
HETMAŃSKA − 27m2, 1p, 60.000 zł
DALIOWA − 28m2, 1p., nowe, 79.000 zł.
TURNIEJOWA − 38m2, 1p, nowe − 105.000 zł
GUTENBERGA − 37m2, 1 p., nowe, 90.000 zł.
Os. OGRODOWE − 37m2, 1 p., 66 600 zł.
KRAKUSA − 38m2, 2p. − 105 000 zł
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, 90.000 zł
TURNIEJOWA − 50m2, 2p., 110.000 zł,
KRASZEWSKIEGO − 65m2, 2 p., 195.000 zł.
ZŁOCIENIOWA − 43m2, 2 p., nowe, 85.000 zł.
WYSŁOUCHÓW − 53 m2, nowe, 2 pok. − 120.000 zł
ZAKOPIAŃSKA − 52 m2, nowe, 2 pok. − 145.000 zł
ZAKĄTEK − 38 m2, 2 pok. − 120.000 zł
WILEŃSKA − 56m2, 3 p., 145.000 zł.
SALWATORSKA − 76m2, 3p., 266.000 zł.
LIPSKA − 86m2, 4 p., dwupoziomowe, garaż, 258.000 zł.
KRUPNICZA − 130m2, 3p. − 100.000 USD
KRÓLEWSKA − 60 m2, nad ,,Pewexem’’ − 160.000 zł
LESZCZYNOWA − 78 m2, garaż, 3 pok. − 385.000 zł
ESTRAICHERÓW − 90 m2, 4 pok. − 245.000 zł
KRUPNICZA − 130 m2, 3p. − 100.000 USD

B I U R O  P O S Z U K U J E  M I E S Z K A Ń
D O  W Y N A J M U  I  S P R Z E D A Ż Y

 KAMIENICE SPRZEDAŻ:
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do remontu, idealna na siedzibę firmy,
200 m2, 70.000 USD.

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 p. użytk., dz. 15arów, wolna − 50.000 USD

OLESNO K/BUSKA ZDROJU − dwór ok. 1000 m2 na działce 3,5 ha − 220.000 USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
JERZMANOWSKIEGO − 1p, 450 zł
ŻUŁAWSKIEGO − 1p − 1200 zł, 2p − 1500 zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO − 2p − 1000 zł
LIBROWSZCZYZNA − 1 p., 800 zł,
KRÓLOWEJ JADWIGI − 1p. 800 zł
WITOSA − 34m2, 1p., 600 zł,
NA KOZŁÓWCE, 37m2, 2p., 800 zł,
PRZYKOPY − 45m2, 2 p., 1000 zł,
STRÓŻA RYBNA − 55m2, 2p., 900 zł,

RADZIKOWSKIEGO − 70m2, 3p., 1700 zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań
LOKALE WYNAJEM:

MIKOŁAJSKA − biurowy, 45m2 − 1600zł
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolnostojący, idealny na usługi medyczne, przedsta−
wicielstwo, po odbiorze SANEPIDU, 5000 zł.
RYNEK GŁÓWNY − 400 m2, lokal idealny na bank, przedstawicielstwo,
I i IIp, 20.000 + VAT.
LEA − 52m2, parter, 2500 zł.
SŁAWSKOWSKA − handlowy, po remoncie, 40 m2, duże okna wystawowe
− 8000 + VAT

DZIAŁKI:
TENCZYNEK − 18 arów, 60.000 zł.
CIANOWICE − 38 arów, 77000 zł.
MODLNICA − 10 arów, 87500 zł.
MODLNICA 36 arów (2x18), projekt, warunki − 200.000 zł
RYBITWY − 11 arów, 84.000 zł.
WĘGRZCE − 18 arów, 8500 zł/ar.
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Oferta specjalna !!!
ulica Grzegórzecka.

Ostatnie nowe mieszkanie w kameralnym budynku − kamienica (7 mieszkań)
wydzielona, wyłącznie dla mieszkańców część ogrodu,

odpis podatkowy, możliwość rozliczenia książeczki mieszkaniowej.

Wybrane oferty mieszkań
ul. Czarnowiejska, kamienica, stan b.dobry (2413/m2) 29 m2 70.000,00,−
ul. Stachiewicza, Azory, garsoniera (2290/m2) 24 m2 55.000,00,−
ul. Wileńska (2700/m 2) 24 m2 65.000,00,−
ul. Łepkowskiego, (2270/m2) 33 m2 75.000,00,−
ul. Młyńska, garsoniera (2400/m2) 25 m2 60.000,00,−
ul. Rusznikarska (2160/m2) 37 m2 80.000,00,−
ul. Krowoderskich Zuchów (2660/m2) 30 m2 80.000,00,−
ul. Lea (2750/m2) 40 m2 110.000,00,−
ul. Aleja Słowackiego (2710/m2) 38 m2 110.000,00,−
ul. Zubrzyckiego (1950/m2) 41 m2 87.000,00,−
ul. Jerzmanowskiego, Prokocim (1857/m2) 33 m2 65.000,00,−
ul. Kordiana, Kurdwanów (3 lata−blok) (2350/m2) 34 m2 80.000,00,−
ul. Radzikowskiego (Azory) (2000/m2) 37,5 m2 75.000,00,−
ul. Miechowity, Olsza II (2188/m2) 53 m2 115.000,00,−
ul. Kordiana, Kurdwanów (3 lata−blok) (2350/m2) 34 m2 80.000,00,−
ul. Grota Roweckiego (2075/m2) 53 m2 110.000,00,−
ul. Witosa, Kurdwanów (1800/m2) 51 m2 92.000,00,−

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą w siedzibie firmy.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji

poniedziałek − piątek w godzinach 10 00 − 17 00, soboty 10 00 − 14 00.
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

ADMINISTRACJA DOMÓW
Kraków, ul.Piłsudskiego 6

tel./fax 012/429 23 61, tel. 012/430 10 03
kom. 0502 144 011, 0502 647 500

www.arkana.com.pl        e−mail: posrednictwo@arkana.com.pl

SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
BIURO POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2,
VIII/Xp., telefon, cena − 67.000 zł

M−1 − os. Dywizjonu 303, pow.
24,6 m2, parter/X, cena − 55.000 zł

M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 37 m2,
VII/Xp., telefon, duży balkon, cena
− 78.000 zł

M−2 − os. Przy Arce, pow. 32,8 m2,
 II/IVp., balkon, po remoncie, cena
− 82.000 zł

M−3 − os. Kolorowe, pow. 54,7 m2,
III/IVp., 2 balkony, parkiet, cena −
110.000 zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, III/Xp., log−
gia, standard, cena − 100.000 zł

M−3 − os. Teatralne, pow. 41 m2,
II/IIIp., cena − 79.000 zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52 m2,
VIII/Xp., parkiety, po remoncie,
cena − 125.000 zł

M−3 − os. Na Stoku, pow. 41 m2,
IV/IVp., balkon, parkiet, cena −
90.000 zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2,
IV/VIIIp., loggia, cena − 112.000 zł

M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
63 m2, IX/Xp., loggia, cena − 125.000 zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
65,5 m2, V/Xp., wys. standard,
cena − 140.000 zł

M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
73,0 m2, III/IIIp., loggia, parkiety,
cena − 160.000 zł

M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
84,0 m2, IV/VIIp., parkiety, flizy, log−
gia, cena − 175.000 zł

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim. W−kiej −
pow. 100 m2, działka 3 ha, cena −
75 tys.zł

Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy
otwarty, działka 6,14 ar, cena − 70.000 zł

Przylasek Rusiecki − dom 10−cio let−
ni, pow. 100 m2, strych do adapta−
cji, działka 14 arów, zagospodaro−
wana, sad, cena − 250.000 zł

Igołomia − pow. 166 m2, działka 5
ar, cena − 315.000 zł

Sprzedaż działek
Widokowa w Zelkowie − 20 ar, cena
− 5000 zł/ar

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotnicze−
go − ceny od 15.000 zł

Szeroki wybór ofert zamiany mieszkań

Domy:
Okolice Limanowej, Dwór 1752r, czteroalkie−
rzowy, drewniany, 350m2, dz. 2,6 ha, 650.000zł
k./Zatoru, zamek obronny, 700m2,
dz. 8ha, 650.000$
Roków k/Wadowic, zabytkowy dwór nada−
jący się na hotel, rezydencję − 250.000USD
Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej, 1200m2, 6
pustych mieszkań, 3500.000 zł
Charsznica − dom do remontu + zab. gosp.,
dz.21,45a − 45.000zł

Mieszkania

Jednopokojowe
Bosaków − 30 m2, 8/8 − 70.000zł
Centrum A − 28 m2, 1/5 − 62.000 zł
Gutenberga (Ruczaj) − 37 m2, 1/4 − 90.000 zł
Helców − 28m2, P/4 − 90.000 zł
Włóczków − 29m2, P/4 − 85.000 zł
Warmijska − 30m2, 3/10 − 95.000 zł
Jabłonkowska (Widok) − 34m2, 5/10 − 95.000 zł
Chopina − 48m2 p/3 − 130.000zł
Wójtowska, ładne 26m2, 7/10 − 80.000zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Charsznica k/Miechowa − dom
drewniany,zabudowania gosp.,
działka 21,45a, 45.000zł

Dwupokojowe
Balicka (nowe) − 54,5m2, 4/8 − 172.000 zł
Ujejskiego − 64 m2, parter w kam − 160.000 zł
Mogilska − 57m2, 2/3 − 125.000 zł
Popławskiego − nowe, 64m2, 4/4 − 130.000 zł
Bałuckiego − 40 m2, 2/4 − 92.000 zł
Siewna − 52m2, P/4, 110.000 zł
Brodowicza − 68m2,2/2 − 210.000 zł
Pychowice − nowe, 67m2, 2/2 − 165.000 zł
Ujejskiego − 64m2, parter w kamien. − 160.000zł
Grzegórzecka, 2200zł/m2

Trzypokojowe
Grzegórzecka − nowe, ulga, 93m2, 2/4 − 365.000 zł
Łużycka − 68m2, P/10, w.standard − 130.000 zł(do neg)
Os. Podwawelskie − 48m2, P/4, po remoncie −
105000zł
Jagodowa − 47m2, 8/10 − 105.000 zł
Al.Pokoju − 82m2, 2/7 − 229.000 zł
Os.II Pułku − 64m2, 10/11 − 125.000 zł

Czteropokojowe
Zyblikiewicza − 100m2, 1/3 − 220000zł
Akacjowa − 66m2, 1/10 − 170.000zł
Estreicherów (Wola Just.) − 71m2, P/1 − 260.000 zł
Konecznego II poz, 101m2, 330.000zł

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa Nieruchomości
Licencja nr 1219 UM I RM
Real Estate
e− mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków
Zakopiańska 58

Tel./fax /012/ 269−36−02
0605−059−327
0602−639−951

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00              WE SPEAK ENGLISH

OFERTY SPECJALNE !!!
Kamienica do sprzedania

KRAKÓW − CENTRUM

Pow. 2000m2, dz. 20 a, 16 mieszkań −
8 mieszkań wolnych, 8 mieszkań
z lokatorami, dwa lokale użytkowe
wolne o łącznej powierzchni 250m2,
kamienica w dobrym stanie tech−
nicznym, cena: 3.400.000 PLN

Domy:
Os.Podwawelskie − połowa bliźnia−
ka pow. 250m2, dz. 7 a, cena:
750.000 PLN

Działki:
Ul.Jugowicka − pow. 70 a działki prze−
mysłowej − świetna lokalizacja !!!
Cena: 450.000 PLN

Lokale:

Lokal handlowy − frontowy rejon Ryn−
ku Głównego − pow. 120m2, cena
sprzedaży 650.000USD

Lokal handlowo − biurowy Rynek
Główny − pow. 300m2, cena najmu
10USD/m2

Lokal  handlowy f rontowy
− pow. 200m2, Centrum, cena:
9.800 PLN + VAT

Lokal handlowy − f rontowy
pow. 50m2, Centrum, cena:
6.000 PLN + VAT

Mieszkania sprzedaż:
Floriańska − pow. 240m2, wysoki
standard, cena: 1.500.000 PLN

Ok. Łobzowskiej − pow. 150m2,
4 − pokojowe, cena: 550.000 PLN

Obiekty przemysłowe:
Obiekt przemysłowy /hale oraz
budynek handlowo−biurowy o
łącznej pow. 800m2/, działka 37
arów. Cena: 1.570.000 PLN /istnie−
je możliwość podziału na nieru−
chomość o pow. 350m2, dz. 22 a
oraz hala o pow. 450m2, dz. 15 a

Posiadamy również szeroką
ofertę nowych mieszkań
z odpisem podatkowym
do sprzedania w dzielni−
cach: Krowodrza (Wola Ju−
stowska), Podgórze (Ruczaj)
oraz szereg innych cieka−
wych nieruchomości do
sprzedaży

ZAPRASZAMY ! ! !
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Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Działki budowlane
Zabierzów − 7 ar + udz. w drodze − cena
60.000 zł
Zabierzów − 3 x 7 ar − cena 7000 zł/ar
Zabierzów − 9 ar, sad − cena 8000 zł/ar
Zabierzów − 4 x 8 ar, uzb. − cena 6500 zł/ar
+ udz. w drodze
Zabierzów − 18 ar, uzb., ogrodz., zadrze−
wiona − cena 144.000 zł
Zabierzów − 26 ar, zadrzewiona, (ogrod−
niczo−bud.) − cena 110.000 zł
Brzezie − 2 x 8 ar, cz. uzb., widokowa −
cena 105.000 zł (całość)
Brzezie − 3 x 7 ar, uzb. − cena 8000 zł/ar
Więckowice − 14 ar, uzb., widokowa −
cena 75.000 zł
Bolechowice − 1 2,65 ar, uzb., przy dro−
dze − cena 7500 zł/ar
Bolechowice/Zelków − 21 ar, uzb., wido−
kowa − cena 5500 zł/ar
Zelków − 27 ar, uzb., widokowa − cena
120.000 zł
Kleszczów − 12 ar, uzb. + pozw. na bu−
dowę, uzb. − cena 92.000 zł
Kleszczów − 43 ary, uzb., usługow−bud. −
cena 4000 zł/ar (podz. na 2 dz.)
Tomaszowice − 55 ar uzb. − cena 5500 zł/ar
− (może być na 5 domów)
Rudawa − 2 x 7 ar, uzb. − cena 25.000 zł,
jedna działka

Rudawa − 2 x 10 ar, cz. uzb. − cena 3000 zł/ar
Kochanów − 40 ar, uzb. pod lasem − cena
230.000 zł
Szczyglice − 17 arów, ogrodzona, wido−
kowa, uzb. w drodze − cena 175.00 zł
Rząska − 16 arów, możliwość podziału,
uzb. w drodze − cena 13.000 zł/ar
Krzeszowice − 8 ar, komerc. − cena 6.000 zł/ar
Narama k/Owczar − 24 ary, uzbrojona, wi−
dokowa − cena 65.000 zł
Kobylany − 7 arów, uzb. + stary drewnia−
ny domek − cena 42.000 zł

Domy
Zabierzów − 150 m2, dz. 8 arów zagospo−
darowana − 270.000 zł
Zabierzów − 165 m2, dz. 7 arów, garaż,
15 letni − 305.000 zł
Zabierzów − 250 m2, nowy, super komfor−
towy, działka 26 arów  520.000 zł
Modlniczka − 165 m2, nowy na strzeżo−
nym osiedlu, działka 8 arów  360.000 zł
Więckowice − 100 m2, 30−letni, w dobrym
stanie, dz. ok. 6 arów − 150.000 zł
Krzeszowice − 205 m2, dz. 8 ar − cena
250.000 zł

Mieszkania
Krzeszowice − 26 m2, 55 m2, 61 m2
Karniowice − 64 m2

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

Oferta specjalna
Sprzedaż
Zabierzów − 100 m2, 3a, nowy, do wykończenia, bliźniak − cena 130.000 zł
Brzezie − 170 m2, nowy, super komfortowy, parterowy, dz. 23a − cena 720.000 zł
wynajem
Zabierzów − 3 pok., samodzielne − 800 zł/msc
Zabierzów − super komfortowe apartamenty 40 m2, 60 m2, 72 m2 + garaże

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ W CENTRUM

Kamienice, domy sprzedaż:
Dajwór − kamienica 800 m2 teren
komercyjny 800.000USD
Ok.Wawelu − 1/4 kamienicy, wolne,
76m2 − 650.000zł
Zakamycze − domy szereg.
ok. 200m2, st.sur. − 320.000zł
Wieliczka − dom 230 m2 − stan. sur.
/ulga bud./
Swoszowice − dom 150m2 stan sur.
dz. 20a

Mieszkania sprzedaż:
Bronowicka − 20 m2 − − X/X − 57.000zł
os.Piastów − 33 m2 1p. − I/IV − 60.000zł
Barbary − 35 m2 − 1p. − 0/IV − 70.000zł
Dąbie − 34,5m2 − 2p. + ć.k. − 75.000zł
Pallacha − 37 m2 − 2p. − 0/IV −
78.000zł
Lentza − 50 m2 − 2p. − II/IV − 120.000zł
Konfederacka − 51 m2 − − 2p. − IV/IV
− 125.000zł
Ok.Kobierzyńskiej − 50m2, nowe −
3000zł/m2
Litewska − 67,5m2 2p. − 0/III −
210.000zł
Sebastiana − 46 − 83m2 − 3200zł/m2
Wiśniowa − 61 m2 − 3p. − VIII/X −
155.000zł
Mogilska − 62 m2 − 3p. − IV/IV −
130.000zł
Al.Pokoju − 70m2 − 3p. − I/IV −
245.000zł

Telimeny − 71 m2 − 3p. − II/IV − 147.000zł
Żytnia − 75 m2 − 4p. − II/X − 212.000zł
Urzędnicza − 170 m2 − 5p.parter −
550.000zł

Mieszkania wynajem:
Zdrowa − 45 m2 − 1p. − 700zł
Emaus − 47m2 2p.garaż − 500USD
Starowiślna − 58 m2 − 3p. − II/III − 2000zł
Prusa − 70 m2 − 2p. − 1000zł
Brzozowa − 81 m2 − 2p. − II/III − 1500zł
Emaus − 47m2, 2p., I/IV + garaż −
500USD

Lokale wynajem i sprzedaż:
Dębniki − 20 m2 − handl. − 400zł
Kazimierz − 37 m2, − 1700zł
Kazimierz 62 m2,126 m2 − 40zł/m2
Krakusa − 65 m2 − handl. − 2500zł
Srebrnych Orłów − 82 m2 − handl. −
biur. − sprzedaż − 120.000zł
Łagiewniki − 100m2 lokal gastro−
nom. − sprzedaż − 450.000zł

Działki sprzedaż:
Wybickiego − M3U − 22a − 95USD/m2
Ujazd − M4 − 45a 4000zł/a
Nowy Targ − Centrum − bud. 4,58a −
95.000zł
Modlniczka − bud. 23a − 105.000zł
56a − Zakrzów − bud. − rol. − 60.000zł
Modlnica − rolna − 148a − 195.000zł
Morawica k.Balic − rolna − 62a − 30.000zł
Bębło − rolna − 81a − 70.000zł

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
Wrocławska − 28 m2 − 77 tys.zł
Olsza − 30 m2 − 74 tys.zł
Grzegórzki − 32 m2 − 85 tys.zł
Paulińska − 35 m2 100 tys.zł
Kujawska − 37 m2 − 103 tys.zł
Zakątek − 38 m2 − 113 tys.zł
Kazimierza Wlk. − 51 m2 − 147 tys.zł
Borek Fałęcki − 52 m2 − 145 tys.zł
Kordeckiego − 72 m2 − 153 tys.zł
Lea − 100 m2, garaż − 480 tys.zł
Kolberga − 101 m2 − 290 tys.zł
Podwale − 116 m2 − 100 tys. USD
Westerplatte − 105 m2 − 320 tys.zł

Domy
Olsza − 220 m2 − 390 tys.zł
Kliny − 200 m2 − 380 tys.zł
Jugowice − 200 m2 − 420 tys.zł
Wola Justowska − 350 m2
− 235 tys. USD
Swoszowice − 200 m2 − 230 tys.zł
Swoszowice − 300 m2 − 550 tys.zł
Goszcza − 200 m2 − 220 tys.zł
Czasław − 100 m2 − 350 tys.zł

Kamienice:

Centrum, Bandurskiego, Kazi−
mierz, Podgórze

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Działki komercyjne:
o d  6 0 a  d o  2 , 5  h a
Działki budowlane:
Wola Justowska − 75 USD x 1 m2,
Stelmachów − 74a

Wynajem

Mieszkania
Ruczaj − 31 m2 − 550 zł
Floriańska − 54 m2 − 500 USD
Fiołkowa − 64 m2 − 1200 zł
Friedleina − 67 m2 − 1200 zł
Kazimierz − 70 m2 − 2200 zł
Kościuszki − 70 m2 − 1200 zł
Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł
Czerwony Pr. − 85 m2 − 1000 zł
Rynek Gł. − 94 m2 − 800 USD
Armii Krajowej − 100 m2 − 2000 zł

Domy
Wola Justowska − 120 m2 − 1300 USD
Mackiewicza − 140 m2 − 1000 USD
Czerwony Prądnik − 200 m2 − 1500 USD
Wola Justowska − 300 m2 − 3000 USD

Biura i usługi:
Kościuszki − 70 m2 − 1200 zł
Rynek Gł. − 100 m2 − 3500 zł
Kazimierza Wlk. − 110 m2 − 5500 zł
Oświecenia − 120 m2 − 2500 zł
Grodzka − 125 m2 − 5000 zł
Na Groblach − 150 m2 − 4500 zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajmu
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
Salwator − 280.000zł
78m2 − wysoki parter, po remoncie, sąsiedztwo
Wawelu − 260.000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok − 215.000zł.
87m2 − Zwierzyniecka, do modernizacji, wydzie−
lone hipotecznie − 305.000zł.
95m2 − Dębniki − nowe, dwupoziomowe − 295.000zł.
72m2 − Kazimierz, wysoki parter − 175.000zł

Domy
Przegorzały − 290m2+4,5a działka, wysoki stan−
dard − 450.000zł
Libertów gm. Mogilany − 270m2, 13a działka,
nowy do wykończenia, 450.000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Atrakcyjne mieszkania w Krakowie!!!
44m2 − super studio do wykończenia, Stare Miasto, 144.000zł
47m2 − nowe, 2 pokojowe, os.Ruczaj –118000zł
64m2 − piękne, słoneczne, dwie loggie, Salwator − 188.000zł
80m2 − nowe 3 pok., wysoki standard wykończ., Kliny − 178.000zł

Jugowice − 250 m2, 6a działka, 10−letni, do za−
mieszkania, 319.000 zł.
Olsza − 200m2, 7a, wolnostojacy, zmodernizowa−
ny, 480.000zł
Bronowice − malownicza okolica − 300m2, 13a,
rezydencja, doskonały projekt, komfortowo wy−
kończony, 230.000 USD
Os. Łokietka − 320m2, 3,5a, ciekawa aranżacja,
wys.standard, 480.000zł
Libertów gm. Mogilany − 220m2, 6a, narożna sze−
regówka do wykończenia, 340.000zł

Działki
Balice, rejon autostrady − 30a − 450000zł Działka
z WZiZT − na motel
Rajsko − 8a lub 20a − 6000za ar
Rybitwy − 94 a − rola w trakcie przekwalifikowa−
nia − 130.000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne z projektem
budynku mieszkalno − warsztatowego, 145.000zł

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − Mieszkania 1,2 pokojowe − 1000 − 1500zł
Łobzów ul.Lea − apartament umeblowany, wy−
posażony, taras, garaż − 650 USD
Stare Miasto − 76m2, wysoki standard − 2500zł
Szlak − 42m2, lokal handlowy − 1000zł.
Olsza − 85m2 apartament − 2000zł
Wola Justowska − nowy komfortowy dom 250m2,
ogród, 2 garaże, parking − 2000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
Dom wolnostojący, działka 5a z możliwością
powiększenia do 17 a, do wykorzystania jako
obiekt biurowy, hurtownia, przedstawiciel−
stwo, 690.000zł !!

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Dom całoroczny 130 m2 p.u., Zawa−
da Lanck. k/Zakliczyna n/Dunajcem,
wszystkie media, blisko las i rzeka, na
wzgórzu, 98.000 zł, do neg., tel. 012/
649−89−83, 274−83−03 do 22−ej

Dom jednorodzinny 120 m2, Stalowa
Wola, wysoki standard, 1−piętrowy, z
garażem, duży taras, ogród 3 a,
300.000 zł, tel. 0606/ 515−517

Dom murowany 90 m2, Stanisław
Górny k/Wadowic, 2 pok., kuch., łaz.,
poddasze do adaptacji 30 m2, ga−
raż, media, dz. 1,04 ha, 125.000 zł, tel.
033/ 823−37−91

Dom murowany, okolice Nowego
Wiśnicza, działka 1 ha, 85.000 zł, tel.
636−03−03

Dom ok. 150 m2, 1/2 bliźniaka, Wę−
grzce, 12−letni, wszystkie media, tynki
zewnętrzne i wewnętrzne, działka 20
a, możliwość podziału, 300.000 zł, tel.
0606/ 96−41−20

Dom parterowy w Szczawie, 9 x 6 m,
całoroczny, 2 pok., kuchnia, łazienka,
prąd, woda, kan., działka 6 a, 85.000
zł, tel. 0606/ 833−257

Dom ponad 500 m2, wielofunkcyjny,
stan surowy zamknięty + piwnice i pod−
dasze, 470.000 zł lub segment 700 zł/m2
(raty), tel. 419−41−36 lub 0501/ 51−70−37

Dom superkomf. 150 m2, Krowodrza,
2 mieszk.: 90 m2 − 3 pok., k., jad., wc,
ł. oraz 150 m2 − 5 pok., k. + jad. x 2,
łaz. + wc x 2, 3 garaże − 2 w budynku
− całość 530 tys. zł, tel. 294−52−97

Dom superkomfortowy, parterowy,
podpiwniczony, do zamieszk., dział−
ka bud. 15 a, zagospod. i ogr., 220
tys. zł, do neg., tel. 012/ 657−45−43

Dom trzykondygnacyjny o wysokim
standardzie, z dobrą lokalizacją,
590.000 zł, tel. 649−78−00 po 20−tej lub
0608/ 48−02−54

Dom w Kopaczach Wielkich, okol.
Szczurowej, zadbany, budynki
gosp., garaż, działka rolna 2 ha,
ogród, 89.000 zł, do neg., tel. 014/
671−46−44

Dom wolno stojący 180 m2, Bosutów
k/Węgrzc, na osiedlu, stan surowy,
działka 5 a, pełne uzbrojenie, 215 tys.
zł, tel. 012/ 285−93−21, 0602/ 477−493

Domek 53 m2 do remontu, Kraków,
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
dard podstawowy, 59 tys. zł, tel. 014/
621−85−85

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowa−
na kuchnia i przedpokój, tel., 76.000
zł, tel. 012/ 637−73−07, 0605/ 720−537

Mieszkanie, garsoniera, ul. Kordec−
kiego, 26 m2, parter−oficyna, łazien−
ka po rem., antresola, tel., okna PCV,
60.000 zł, tel. 012/ 422−48−96, 0502/
718−618

Mieszkanie, garsoniera, ul. Radzikow−
skiego, 28 m2, IV/IV, do zamieszka−
nia, b. ładne, 77 tys. zł, tel. 638−24−06
po 20−tej, 0602/ 39−38−37

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 28 m2, IV/IV, spółdz. własn., nowe
okno, opomiar. c.o., zamkn. parking,
tel., spokojne sąsiedztwo, 77.000 zł,
tel. 632−26−77, 0606/ 613−29

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY
WYCENA NIERUCHOMOŚCI

Uprawnienia nadane przez Prezesa UMiRM

Kraków ul. Opolska 57/184 ........................ tel.: 632−41−29
Telefon kom. ............................................... 0601 43−35−75
E−mail: ................................... jaroslawdab@poczta.onet.pl

MGR JAROSŁAW DĄBROWSKI

Nowy piękny dworek
(3 km od HIT−u), 160 m2 + 35 m2
garaż, salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard,
do zamieszkania

Cena 495 tys. zł
tel. 0501/ 188−126
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21/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

KUPIĘ LUB WYNAJMĘ
ŁADNY LOKAL BIUROWO − HANDLOWY

20 − 40 m2, w ścisłym centrum Krakowa,
chętnie I piętro

tel.: 0602 642−929

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY

MIN. POW. 10 ARÓW

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

KUPNO
Dom (może być do remontu lub roz−
biórki) lub z działką, albo działkę po−
wyżej 10 a, w Krakowie, przy trasie
przelotowej, do 350.000 zł, tel. 658−
28−33

Dom do 300 m2, dz. 15 a, Wola Ju−
stowska, może być nie skończony,
niska architektura, tel. 0602/ 48−00−
20

Dom do remontu w Krakowie, do
150.000 zł, tel. 0608/ 47−45−16

Dom na obrzeżach Krakowa, z do−
brym dojazdem, tel. 0608/ 394−425

Dom w okolicach Mogilan, Liberto−
wa, do 300.000 zł, tel. 012/ 250−73−87,
0502/ 526−500

Dom w okolicach Wieliczki, do
250.000 zł, tel. 012/ 250−73−87, 0502/
526−500

Domek letniskowy, niedrogi lub sta−
rą chałupę nad Dunajcem, najchęt−
niej okolice Maniowy, Krościenka, tel.
012/ 634−56−20, 0605/ 825−142

Domek, chętnie do remontu lub
działkę, w rejonie Krakchemii, w roz−
liczeniu może być mieszkanie w tej
okolicy, tel. 012/ 413−41−00

Działka budowlana 7−10 a, Myśleni−
ce, media, blisko centrum, szer. min.
25 m, tel. 0606/ 400−808

Działka budowlana lub bud.−rolna,
Mogilany, Głogoczów, Włosań, stok
płd., ok. 30−40 a, media, widokowa,
tel. 0602/ 358−404, 012/ 270−11−58

Działka budowlana lub rolna, w Wie−
liczce, tel. 012/ 657−23−18

Działka budowlana, uzbrojona, przy
granicy administracyjnej Krakowa,
przy drodze asfaltowej, z dobrym
dojazdem MPK, tel. 644−42−87, 0501/
71−71−65

Działka budowlana, widokowa, w
okolicy Biskupic, Bodzanowa, Słomia−
nej, do 30 a, tel. 281−62−00, 0503/ 178−
992

Działka min. 4 ha, z zabudowaniami
lub bez, ładna okolica, Polska połu−
dniowa, tel. 0501/ 022−446, 0501/ 302−
061

Działka pod budownictwo wieloro−
dzinne lub zabudowę plombową,
tel. 0602/ 358−404

Działka rolna 1 ha, ziemia orna, poza
Krakowem, rejon na Ojców, tel.
0600/ 77−99−83

Lokal handlowy ok. 25 m2, tel. 0608/
694−572

Lokal lub dom ok. 200 m2, na hur−
townię, sklep, w Krowodrzy, z dojaz−
dem, ok. 350.000 zł, tel. 012/ 634−40−
71

Mieszkanie 2 pok. (nie przejściowe)
okolice Dąbia, Płaszowa, Olszy, Wie−
czystej, do remontu, I−IIIp, ok. 40 m2,
tel. 0502/ 704−203

Mieszkanie 2 pok., 2 pok. + jasna
kuchnia, w okolicach Centrum np.
Łobzów, Bronowice, Dębniki, do
110.000 zł, tel. 0602/ 680−249

Mieszkanie 2 pok., chętnie na Grze−
górzkach, 35−40 m2, tel. 090/ 324−333

Mieszkanie 2 pok., okolice ul. Balic−
kiej, Armii Krajowej, 50 m2, I piętro,
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